

Ikke Thorup Strand – men Dokkedal lørdag den 13. juni 2015

Den anden weekend i juni plejer Rideselskabet at drage til Thorup Strand og besøge Lena og Niels's sommerhus. Sådan blev det ikke i år, der var få tilmeldte og turen blev så til en dags tur. Sådan blev det heller ikke. Vejr-guderne var ikke med os.

Ifølge vejr-meldingen skulle regnskylllet først vælte ind over østkysten sidst på eftermiddagen og det gjorde, at lørdag morgen drog 7 glade ryttere, Aase og Karsten, Lena og Niels, Birgit og Henrik og til sidste undertegnede Lene, afsted til Molen ved Dokkedal. Vi mødtes kl. 09.30 til et klubrundstykke, kaffe og en lille en til halsen. Det er et dejligt sted at ride, det lave vand og revlerne gør, at de heste som ikke er så glade for at gå ud i vandet, de kommer derud, næsten uden de selv bemærker det. Karsten som var med på hesteryg for første gang i ARS regi, gjorde det ualmindelig godt på Ergo. Han måtte simpelt hen et par gange vise vejen, når andre garvede heste og ryttere tøvede. Lena's Nikoline havde helt glemt, at man skal opføre sig ordentlig i et felt med mange ryttere, så hun gjorde, at Lena ind imellem fik lidt sved på panden. Lidt dramatik var der, Henrik fandt et hul i vandet, som han nær var forsvundet i. Jeg tænker bare, at det var godt det var ham på den største hest, er sikker på at min lille Kassi var forsvundet for tid og evighed. Henrik kunne nøjes med at miste en gamashe på Uno's ben.

Grundet Nikolines lidt hidsige temperament delte vi os i 2 hold, Lena og Niels blev lidt tilbage og så kunne vi andre tage en lang galop på den brede strand, det er simpelt hen noget af det bedste der findes. Det blev da også til en del sammenligninger af mere eller mindre lødig karakter. Men enden blev, at en galop på stranden er og bliver det bedste.

Vel hjemme ved traileren igen, fik hestene lidt at spise og vi andre kunne slutte dagen af med madpakker og en kold øl ved et af de opstillede borde ved foden af Muldbjerg Bakker. Tak til jer som deltog.



Referent Lene Flou